
UCHWAŁA NR 87/2024 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2024 roku 
 

 
w sprawie uwzględnienia  odwołania w postępowaniu konkursowym na stanowisko Dyrektora 
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu.  
 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 566) w związku z przepisami  Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia            
6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r., poz. 430) 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 

Po analizie odwołania Pana                            złożonego 3 czerwca 2024 roku w sprawie 
nierozpatrzenia jego oferty w postępowaniu konkursowym na stanowisko Dyrektora 
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu, postanawia się uwzględnić  
przedmiotowe odwołanie. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 



 
Uzasadnienie do uchwały nr 87/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 6 czerwca 2024 roku 

w sprawie uwzględnienia  odwołania w postępowaniu konkursowym na stanowisko Dyrektora 
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu.  
 
 

Uchwałą nr 8262/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 kwietnia 2024 roku  
został ogłoszony konkurs na stanowisko Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
w Poznaniu. Kandydaci przystępujący do wyżej wymienionego konkursu byli bezwzględnie 
zobowiązani na podstawie §12 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia  
6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r., poz. 430) oraz 
dodatkowo w treści części 4 ogłoszenia o konkursie, dostarczyć wszystkie wymagane dokumenty 
w zamkniętej kopercie, na której winni umieścić swoje imię i nazwisko, adres i numer telefonu 
kontaktowego oraz oznaczyć nazwę konkretnego konkursu.  

W dniu 26 kwietnia 2024 roku  do wskazanego w ogłoszeniu o konkursie miejsca złożono 
zamkniętą kopertę oznaczoną jedynie nazwą  konkursu, natomiast nie zamieszczono na kopercie 
imienia i nazwiska, adresu oraz numeru telefonu kontaktowego.  
Powyższe uchybienie spowodowało, iż Pan              nie został powiadomiony  
o terminie i miejscu przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej, a jego oferta nie została w ogóle 
rozpatrzona. 
 
Analiza złożonego przez Pana                           odwołania, przeprowadzona przez Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego na posiedzeniu w dniu 6 czerwca 2024 r. pozwala jednak na 
uwzględnienie złożonego odwołania z następujących przyczyn. 
W pierwszej kolejności wskazać należy, iż sam Odwołujący uchybiając wymogom oznakowania 
koperty, uniemożliwił jego skuteczne powiadomienie i zaproszenie na rozmowę kwalifikacyjną 
przed terminem posiedzenia komisji konkursowej. Zwrócić należy uwagę, iż do wyłącznej 
kompetencji komisji konkursowej należy otwarcie kopert z dokumentami kandydatów na 
posiedzeniu tej komisji (zgodnie z §2 ust. 1 ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu, 
stanowiącego załącznik do wyżej cytowanego Rozporządzenia z dnia 6 lutego 2012 roku, którego 
treść powtórzono w §3 ust. 1 regulaminu przeprowadzania przedmiotowego postępowania 
konkursowego).  
Jednakże, w ocenie Zarządu Województwa Wielkopolskiego, skoro po otwarciu nieoznakowanej 
właściwie koperty, komisja konkursowa znalazła w niej drugą kopertę, tym razem oznaczoną 
danymi kontaktowymi kandydata, tym samym zaistniała możliwość podjęcia próby 
skontaktowania się z kandydatem na stanowisko Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego w Poznaniu. 
 
Mając na uwadze powyższą okoliczność, w ocenie Zarządu Województwa Wielkopolskiego należy 
umożliwić Panu                      przedstawienie swojej kandydatury i zaprosić na rozmowę 
kwalifikacyjną. Powyższe rozwiązanie umożliwiają przepisy § 16 wyżej cytowanego 
Rozporządzenia, zgodnie z którym komisja konkursowa funkcjonuje do czasu nawiązania 
stosunku pracy z wyłonionym przez siebie kandydatem. 
 



Dlatego też, wykonując postanowienie niniejszej uchwały, komisja konkursowa winna 
przeprowadzić kolejne posiedzenie, na które zaprosi Pana                               celem 
przeprowadzenia z nim rozmowy kwalifikacyjnej. Analiza złożonych dokumentów oraz wyniki 
przeprowadzonej rozmowy kwalifikacyjnej umożliwią komisji konkursowej przeprowadzenie 
czynności głosowania, poprzez reasumpcję wcześniej przeprowadzonego głosowania. 
 

Pouczenie 
 
Od niniejszej uchwały wnioskującemu przysługuje prawo wniesienia skargi do Wojewódzkiego 
Sądu Administracyjnego w Poznaniu w terminie 30 dni od doręczenia niniejszej uchwały. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Zarządu Województwa Wielkopolskiego.  
 
 
 
 

Katarzyna Kretkowska 

Członek Zarządu 

  


